

House of Cosmetics ApS

Gl. Skartved 11
6091 Bjert
CVR-nr. 36023449

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Tina Søgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House of Cosmetics ApS
Gl. Skartved 11
6091 Bjert

CVR-nr.: 36023449
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tina Søgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion, køb og salg af personlige plejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 235 t.kr. som ledelsen betragter som acceptabelt henset til, at der i regnskabsåret har været afholdt betydelige ressourcer på videreudviklingen af selskabets drift, eget laboratorie samt udvikling af nye produkter. Det er ledelsens opfattelse, at disse forhold vil styrke den fremtidige drift og forventer med baggrund heri et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018.

Egenkapitalen pr. 31.12.2017 udgør 1.433 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.855.829 | 3.871.515 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.384.884) | (2.582.635) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(33.581)</u> | <u>(52.345)</u> |
| Driftsresultat | | 437.364 | 1.236.535 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 127.731 | 9.988 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(235.749)</u> | <u>(282.004)</u> |
| Resultat før skat | | 329.346 | 964.519 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(94.459)</u> | <u>(222.608)</u> |
| Årets resultat | | <u>234.887</u> | <u>741.911</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 60.000 |
| Overført resultat | | <u>234.887</u> | <u>681.911</u> |
| | | <u>234.887</u> | <u>741.911</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 0 | 0 |
| Erhvervede patenter | | 80.000 | 0 |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 63.078 | 81.219 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>63.078</u> | <u>81.219</u> |
| Deposita | | 38.500 | 36.958 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | <u>38.500</u> | <u>36.958</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>181.578</u> | <u>118.177</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 3.920.111 | 1.522.235 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.619.011 | 2.686.721 |
| Forudbetalinger for varer | | 53.116 | 90.010 |
| Varebeholdninger | | <u>5.592.238</u> | <u>4.298.966</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.401.168 | 951.248 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.517.182 | 178.063 |
| Udskudt skat | | 4.000 | 34.163 |
| Andre tilgodehavender | | 92.313 | 40.578 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 60.620 | 4.968 |
| Tilgodehavender | | <u>5.075.283</u> | <u>1.209.020</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>49.812</u> | <u>134.142</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>10.717.333</u> | <u>5.642.128</u> |
| Aktiver | | <u>10.898.911</u> | <u>5.760.305</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 9 | 83.400 | 83.400 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.349.705 | 1.114.818 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 60.000 |
| Egenkapital | | <u>1.433.105</u> | <u>1.258.218</u> |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 1.766.256 | 2.131.290 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | <u>1.766.256</u> | <u>2.131.290</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 10 | 376.000 | 387.000 |
| Bankgæld | | 105.535 | 37.751 |
| Deposita | | 36.000 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.167.999 | 129.231 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.194.982 | 832.994 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 64.296 | 225.478 |
| Anden gæld | 11 | 1.754.738 | 758.343 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.699.550</u> | <u>2.370.797</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>9.465.806</u> | <u>4.502.087</u> |
| Passiver | | <u>10.898.911</u> | <u>5.760.305</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 12 | | |
| Eventualforpligtelser | 13 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 14 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 83.400 | 1.114.818 | 60.000 | 1.258.218 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (60.000) | (60.000) |
| Årets resultat | 0 | 234.887 | 0 | 234.887 |
| Egenkapital ultimo | 83.400 | 1.349.705 | 0 | 1.433.105 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.033.762 | 2.217.397 |
| Pensioner | 110.158 | 85.322 |
| Andre omkostninger til social sikring | 61.493 | 95.395 |
| Andre personaleomkostninger | 179.471 | 184.521 |
| | 2.384.884 | 2.582.635 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 7 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 0 | 18.375 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 33.581 | 33.970 |
| | 33.581 | 52.345 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 120.929 | 80 |
| Renteindtægter i øvrigt | 6.802 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 9.908 |
| | 127.731 | 9.988 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 251.578 | 268.004 |
| Valutakursreguleringer | (31.917) | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 16.088 | 14.000 |
| | 235.749 | 282.004 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 64.296 | 225.478 |
| Ændring af udskudt skat | 30.000 | (2.870) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 163 | 0 |
| | 94.459 | 222.608 |

| | Færdig- gjorte udviklings- projekter | Erhvervede patenter | Goodwill |
|--------------------------------------|---|--------------------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 28.500 | 0 | 10.000 |
| Tilgange | 0 | 80.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 28.500 | 80.000 | 10.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (28.500) | 0 | (10.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (28.500) | 0 | (10.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 80.000 | 0 |

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar |
|-------------------------------------|--|
| | kr. |
| 7. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 155.638 |
| Tilgange | 15.440 |
| Kostpris ultimo | 171.078 |
| Af- og nedskrivninger primo | (74.419) |
| Årets afskrivninger | (33.581) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (108.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 63.078 |

Noter

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| 8. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 36.958 |
| Tilgange | 1.542 |
| Kostpris ultimo | 38.500 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 38.500 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|---------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 9. Virksomhedskapital | | | |
| A-anparter | 75.000 | 1 | 75.000 |
| B-anparter | 8.400 | 1 | 8.400 |
| | 83.400 | | 83.400 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2017 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald efter 12 måneder 2017 kr. |
|--|--|--|--|
| 10. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 376.000 | 387.000 | 1.766.256 |
| | 376.000 | 387.000 | 1.766.256 |

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 11. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 1.452.582 | 269.413 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 256.329 | 383.072 |
| Skyldige renter | 45.827 | 64.674 |
| Anden gæld i øvrigt | 0 | 41.184 |
| | 1.754.738 | 758.343 |

Noter

12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Den månedlige huslejeforpligtelse udgør 30 t.kr.

Derudover er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmateriel, som løber frem til 2023. Den årlige forpligtelse udgør 107 t.kr.

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Develolab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er deponeret ejerpantebreve, nom. 6.500 t.kr. i simple fordringer, driftsmidler, goodwill samt varebeholdninger (virksomhedspant).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer, driftsmidler, goodwill samt varebeholdninger udgør 8.136 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 439 t.kr.
